
UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2013

Tutorium
N.N.

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik - Gruppe 1

N.N.

Di
15.10.2013

Seminar zu Smart Environments
Wolter

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

Irvine

KInf-SemInf-M: Semantische
Informationsverarbeitung

N.N.

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik - Gruppe 2

N.N.

Mi
16.10.2013

IIS-MODS-M: Modulare und
On-Demand-Systeme

Schlauderer

SEDA-MobIS-B: Modellierung
betrieblicher Informationssysteme

Benker

Wissen über Raum, Zeit,
Ereignisse

Wolter

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik - Gruppe 3

N.N.

Do
17.10.2013

Grundkurs II
Elder

IIS-MODS-M: Modulare und
On-Demand-Systeme

Schlauderer

HCI-US
Beckmann

DSG-DSAM-M
Schönberger

HCI-US
Tischler

Fr
18.10.2013

Tutorium
N.N.

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik: Algorithmen,
Programmierung und
Softwaretechnik - Gruppe 5

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Montag, 20 Mai 2024 21:54:29


