UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013
08:00			IIS-MODS-M: Modulare und On-Demand-Systeme Schlauderer		
09:00			30		
10:00		Seminar zu Smart Environments Wolter	SEDA-MobIS-B: Modellierung betrieblicher Informationssysteme Benker	Grundkurs II Elder	Tutorium N.N.
11:00					
12:00		Oberkurs (Neue LPO; Unterrichtsfach)	Wissen über Raum, Zeit, Ereignisse Wolter	IIS-MODS-M: Modulare und On-Demand-Systeme Schlauderer	
13:00		Irvine	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Sommer en	
14:00	Tutorium N.N.	KInf-SemInf-M: Semantische Informationsverarbeitung N.N.	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und	HCI-US Beckmann	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und
15:00		11.211	Softwaretechnik - Gruppe 3 N.N.		Softwaretechnik - Gruppe 5 N.N.
16:00	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und		DSG-DSAM-M Schönberger	
17:00	Softwaretechnik - Gruppe 1 N.N.	Softwaretechnik - Gruppe 2 N.N.		Ü	
18:00				HCI-US Tischler	
19:00					